Տեղեկություններ մասնակիցների ներկայացրած գնային առաջարկների մասին․ 

N 
Ապրանքի 

անվանումը 

Գնման 
գինը 

թվերով  
Մասնակիցներ 

Արժեք 
(ինքնարժեքի և 
կանխատեսվող 

շահույթի 
հանրագումարը) 

ԱԱՀ Ընդհանուր գինը 

1. 
Հանրային սննդի 
կազմակերպման 
ծառայություններ 

9 205 000 

«Դիանա 
Մնացականյան 

Արեգի » ԱՁ 

9 205 000 
(ինը միլիոն երկու 

հարյուր  հինգ 
հազար) 

0 
(զրո) 

9 205 000 
(ինը միլիոն երկու 

հարյուր  հինգ 
հազար) 

2. 
Հանրային սննդի 
կազմակերպման 
ծառայություններ 

3 000 000 

«Դիանա 
Մնացականյան 

Արեգի » ԱՁ 

3 000 000 
(երեք միլիոն) 

0 
(զրո) 

3 000 000 
(երեք միլիոն) 

8. Գնահատող հանձնաժողովը որոշեց․ 
- Հիմք ընդունելով «Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 34-րդ հոդվածի 1-ին մասը՝ «Դիանա